
Resultater pr bane – IMEP/DPM prolog 25 E1
2025-09-09

Bane 1 - svær
1. Robin Zschäckel H21 Tyskland 31:34
2. Jonas Wihan © Åben1 Slagelse PI 34:14
3. Jacob Daugaard © Åben1 OK Esbjerg 34:36
4. Raik Zschäckel H40 Tyskland 35:26
5. Søren Hauris H21 Esbjerg PI 35:42
6. Gorm Strecke H40 Kolding-Fredericia PI 38:42
7. Rainer Wichmann H40 Tyskland 40:26
8. Svend Christiansen © Åben1 PI København 42:03
9. Torkil Hansen H40 PI København 42:17
10. Peter Wihan H21 Slagelse PI 42:44
10. Søren Vestergaard Kristensen H21 PI København 42:44
12. Julian Langenhan H21 Tyskland 43:08
13. Jan Sabatka H21 Tjekiet 43:12
14. Camilla Rath Nielsen D21 PI København 43:16
15. Nicoline Daugaard © Åben1 OK Esbjerg 43:46
16. Esben Blicher H40 Kolding-Fredericia PI 44:04
17. Walther Kamp H40 Kolding-Fredericia PI 48:26
18. Carsten Mortensen H21 PI København 49:52
19. Jens Chr. Buch H40 MVSJÆL PI 50:31
20. Jane Sørensen D21 PI København 50:40
21. Claus Flak Christensen © Åben1 OK FROS 52:13
22. Søren Dall © Åben1 OK-HTF 54:41
23. Ea Busch Nielsen D21 PI København 56:31
24. Karina Mejnborg D21 PI København 58:43
25. Hannah Woods D21 England 1:10:29
26. Anne Antonsen D21 Kolding-Fredericia PI 1:13:38
27. Rune Kramer Jensen H40 Kolding-Fredericia PI 1:21:44

Josefine Andersen D21 Kolding-Fredericia PI Ej startet

Bane 2 - svær
1. Ole Gadsbølle © Åben2 OK Esbjerg 24:24
2. Bo Lindholm H50 PI Silkeborg 25:54
3. Torsten Ochmann H50 Tyskland 27:00
4. Pavel Trejtnar H60 Tjekiet 28:47
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5. Niels Rabølle Knudsen © Åben2 FYN PI 29:04
6. Arne Bertelsen © Åben2 OK-HTF 29:16
7. Zdenek Blabla H60 Tjekiet 30:09
8. Bruno Stub H60 PI København 30:10
9. Ethna Cavanagh © Åben2 FYN PI 30:28
10. Erik Flarup H70+ Skive PI 30:43
11. Alec Linton H50 England 31:08
12. Egon Sloth H60 Aalborg PI 31:17
13. Erik Ljungdahl © Åben2 FYN PI 31:30
14. Peter Kudrass H50 Tyskland 31:53
15. Jørn Lind H60 PI København 31:58
16. Allan Grundsøe © Åben2 FYN PI 32:07
17. Rita Breum D50 PI København 32:12
18. Bengt Kärrström H70+ Sverige 32:18
19. Erik Damgaard © Åben2 FYN PI 32:23
20. Guri Alm © Åben2 OK-HTF 32:29
21. Peter Sørensen H70+ PI København 33:16
22. Sven Madsen © Åben2 OK FROS 33:40
23. Gunilla Larsson D60 Sverige 33:45
24. Gert Pedersen © Åben2 FYN PI 33:55
25. Erik Skriver H60 PI København 33:57
26. Anne Fonnesbech D50 PI København 34:03
27. Malcolm Spencer H60 England 34:22
28. Torben H. Hansen © Åben2 OK FROS 34:24
29. Dan Frederksen H60 PI København 34:29
30. Søren Klingenberg H60 FYN PI 34:53
31. Kurt Finn Petersen H70+ FYN PI 35:48
32. Hans Pedersen H70+ Aalborg PI 36:14
33. Ove Brix Therkildsen H70+ Haderslev PI 36:15
34. Susan Stub © Åben2 PI København 36:20
35. Vladimir John H70+ Tjekiet 36:30
36. Hans Aage Hvalsøe Hansen H70+ FYN PI 36:50
37. Alf Andersson H70+ Sverige 37:17
38. Pavla Mrazova D70+ Tjekiet 38:00
39. Jürgen Schwanitz H70+ Tyskland 40:12
40. John Lindahl Hansen © Åben2 FYN PI 40:58
41. Jens-Peder Jensen © Åben2 FYN PI 41:40
42. Ingrid Hufnagel D50 Tyskland 42:59
43. Inger Marie Haahr © Åben2 OK-HTF 43:38
44. Niels Møller Petersen © Åben2 OK FROS 44:02
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45. Gert Kristensen H70+ Randers PI 44:03
46. Torben Rasmussen © Åben2 FYN PI 44:13
47. Eva Lubrichova D50 Tjekiet 44:14
48. Bente Pedersen © Åben2 OK Esbjerg 46:32
49. Jørgen Olesen H70+ FYN PI 50:29
50. Poul Larsen © Åben2 OK Esbjerg 50:59
51. Carl Mallíng © Åben2 Randers OK 51:43
52. Peter Sølling © Åben2 FYN PI 52:02
53. Per Frank Henriksen © Åben2 OK-HTF 54:03
54. Jørgen Bang © Åben2 OK Esbjerg 57:35
55. Jens Arne Høj H70+ Aalborg PI 58:12
56. Karl-Göran Wahlström © Åben2 Sverige 1:08:07
57. Else Sølling D70+ FYN PI 1:09:44

Bent Aakjær © Åben2 FYN PI Fejlklip
Ole Hoffmann © Åben2 OK FROS Fejlklip
Jan Kofoed Nielsen H60 PI København Ej startet
Kent Birk H60 Horsens PI Ej startet

Bane 3  let-mellemsvær
1. Magni Jóhansson Hansen B-klasse Esbjerg PI 35:36
2. Anni Lind © Åben3 PI København 46:00
3. Helle Wihan © Åben3 Slagelse PI 55:51

Rune Gubi Roager B-klasse Esbjerg PI Ej startet
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Resultater – IMEP/DPM prolog 25 E1
2025-09-09

H21 (7 / 7) Tid Efter
1. Robin Zschäckel Tyskland 31:34
2. Søren Hauris Esbjerg PI 35:42 +4:08
3. Peter Wihan Slagelse PI 42:44 +11:10
3. Søren Vestergaard Kristensen PI København 42:44 +11:10
5. Julian Langenhan Tyskland 43:08 +11:34
6. Jan Sabatka Tjekiet 43:12 +11:38
7. Carsten Mortensen PI København 49:52 +18:18

H40 (8 / 8) Tid Efter
1. Raik Zschäckel Tyskland 35:26
2. Gorm Strecke Kolding-Fredericia PI 38:42 +3:16
3. Rainer Wichmann Tyskland 40:26 +5:00
4. Torkil Hansen PI København 42:17 +6:51
5. Esben Blicher Kolding-Fredericia PI 44:04 +8:38
6. Walther Kamp Kolding-Fredericia PI 48:26 +13:00
7. Jens Chr. Buch MVSJÆL PI 50:31 +15:05
8. Rune Kramer Jensen Kolding-Fredericia PI 1:21:44 +46:18

H50 (4 / 4) Tid Efter
1. Bo Lindholm PI Silkeborg 25:54
2. Torsten Ochmann Tyskland 27:00 +1:06
3. Alec Linton England 31:08 +5:14
4. Peter Kudrass Tyskland 31:53 +5:59

H60 (11 / 11) Tid Efter
1. Pavel Trejtnar Tjekiet 28:47
2. Zdenek Blabla Tjekiet 30:09 +1:22
3. Bruno Stub PI København 30:10 +1:23
4. Egon Sloth Aalborg PI 31:17 +2:30
5. Jørn Lind PI København 31:58 +3:11
6. Erik Skriver PI København 33:57 +5:10
7. Malcolm Spencer England 34:22 +5:35
8. Dan Frederksen PI København 34:29 +5:42
9. Søren Klingenberg FYN PI 34:53 +6:06

Jan Kofoed Nielsen PI København Ej startet
Kent Birk Horsens PI Ej startet
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H70+ (13 / 13) Tid Efter
1. Erik Flarup Skive PI 30:43
2. Bengt Kärrström Sverige 32:18 +1:35
3. Peter Sørensen PI København 33:16 +2:33
4. Kurt Finn Petersen FYN PI 35:48 +5:05
5. Hans Pedersen Aalborg PI 36:14 +5:31
6. Ove Brix Therkildsen Haderslev PI 36:15 +5:32
7. Vladimir John Tjekiet 36:30 +5:47
8. Hans Aage Hvalsøe Hansen FYN PI 36:50 +6:07
9. Alf Andersson Sverige 37:17 +6:34
10. Jürgen Schwanitz Tyskland 40:12 +9:29
11. Gert Kristensen Randers PI 44:03 +13:20
12. Jørgen Olesen FYN PI 50:29 +19:46
13. Jens Arne Høj Aalborg PI 58:12 +27:29

D21 (7 / 7) Tid Efter
1. Camilla Rath Nielsen PI København 43:16
2. Jane Sørensen PI København 50:40 +7:24
3. Ea Busch Nielsen PI København 56:31 +13:15
4. Karina Mejnborg PI København 58:43 +15:27
5. Hannah Woods England 1:10:29 +27:13
6. Anne Antonsen Kolding-Fredericia PI 1:13:38 +30:22

Josefine Andersen Kolding-Fredericia PI Ej startet

D50 (4 / 4) Tid Efter
1. Rita Breum PI København 32:12
2. Anne Fonnesbech PI København 34:03 +1:51
3. Ingrid Hufnagel Tyskland 42:59 +10:47
4. Eva Lubrichova Tjekiet 44:14 +12:02

D60 (1 / 1) Tid Efter
1. Gunilla Larsson Sverige 33:45

D70+ (2 / 2) Tid Efter
1. Pavla Mrazova Tjekiet 38:00
2. Else Sølling FYN PI 1:09:44 +31:44

B-klasse (2 / 2) Tid Efter
1. Magni Jóhansson Hansen Esbjerg PI 35:36

Rune Gubi Roager Esbjerg PI Ej startet

Åben1 (6 / 6) Tid Efter
1. Jonas Wihan © Slagelse PI 34:14
2. Jacob Daugaard © OK Esbjerg 34:36 +0:22
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3. Svend Christiansen © PI København 42:03 +7:49
4. Nicoline Daugaard © OK Esbjerg 43:46 +9:32
5. Claus Flak Christensen © OK FROS 52:13 +17:59
6. Søren Dall © OK-HTF 54:41 +20:27

Åben2 (26 / 26) Tid Efter
1. Ole Gadsbølle © OK Esbjerg 24:24
2. Niels Rabølle Knudsen © FYN PI 29:04 +4:40
3. Arne Bertelsen © OK-HTF 29:16 +4:52
4. Ethna Cavanagh © FYN PI 30:28 +6:04
5. Erik Ljungdahl © FYN PI 31:30 +7:06
6. Allan Grundsøe © FYN PI 32:07 +7:43
7. Erik Damgaard © FYN PI 32:23 +7:59
8. Guri Alm © OK-HTF 32:29 +8:05
9. Sven Madsen © OK FROS 33:40 +9:16
10. Gert Pedersen © FYN PI 33:55 +9:31
11. Torben H. Hansen © OK FROS 34:24 +10:00
12. Susan Stub © PI København 36:20 +11:56
13. John Lindahl Hansen © FYN PI 40:58 +16:34
14. Jens-Peder Jensen © FYN PI 41:40 +17:16
15. Inger Marie Haahr © OK-HTF 43:38 +19:14
16. Niels Møller Petersen © OK FROS 44:02 +19:38
17. Torben Rasmussen © FYN PI 44:13 +19:49
18. Bente Pedersen © OK Esbjerg 46:32 +22:08
19. Poul Larsen © OK Esbjerg 50:59 +26:35
20. Carl Mallíng © Randers OK 51:43 +27:19
21. Peter Sølling © FYN PI 52:02 +27:38
22. Per Frank Henriksen © OK-HTF 54:03 +29:39
23. Jørgen Bang © OK Esbjerg 57:35 +33:11
24. Karl-Göran Wahlström © Sverige 1:08:07 +43:43

Bent Aakjær © FYN PI Fejlklip
Ole Hoffmann © OK FROS Fejlklip

Åben3 (2 / 2) Tid Efter
1. Anni Lind © PI København 46:00
2. Helle Wihan © Slagelse PI 55:51 +9:51
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MeOS 2025-09-10 13:59:00, Åben1, (1/3)

Resultater pr bane – IMEP/DPM sprint 25 E2 ver2
2025-09-10

bane 1
1. Jonas Wihan © Åben1 Slagelse PI 14:55
2. Robin Zschäckel H21 Tyskland 16:21
3. Peter Wihan H21 Slagelse PI 17:51
4. Jacob Daugaard © Åben1 OK Esbjerg 18:23
5. Søren Vestergaard Kristensen H21 PI København 19:35
6. Søren Hauris H21 Esbjerg PI 20:22
7. Julian Langenhan H21 Tyskland 21:46
8. Carsten Mortensen H21 PI København 21:51
9. Jan Sabatka H21 Tjekiet 22:43
10. Svend Christiansen © Åben1 PI København 23:11
11. Pernille Stephansen © Åben1 OK Esbjerg 26:39
12. Claus Flak Christensen © Åben1 OK FROS 26:48

bane 2
1. Raik Zschäckel H40 Tyskland 16:10
2. Camilla Rath Nielsen D21 PI København 17:22
3. Gorm Strecke H40 Kolding-Fredericia PI 18:14
4. Rainer Wichmann H40 Tyskland 18:55
5. Esben Blicher H40 Kolding-Fredericia PI 19:22
6. Torkil Hansen H40 PI København 19:44
7. Hannah Woods D21 England 21:35
8. Walther Kamp H40 Kolding-Fredericia PI 21:48
9. Jane Sørensen D21 PI København 23:12
10. Jørgen Jørgensen Åben2 Silkeborg OK 26:43
11. Jens Chr. Buch H40 MVSJÆL PI 27:15
12. Ea Busch Nielsen D21 PI København 28:04
13. Rune Kramer Jensen H40 Kolding-Fredericia PI 29:11
14. Anne Antonsen D21 Kolding-Fredericia PI 33:55

Karina Mejnborg D21 PI København Fejlklip
Josefine Andersen D21 Kolding-Fredericia PI Ej startet

bane 3
1. Ole Gadsbølle © Åben3 OK Esbjerg 17:58
2. Carsten Elhøj © Åben3 Forsvaret 19:23
3. Arne Bertelsen © Åben3 OK-HTF 20:17
4. Peter Kudrass H50 Tyskland 20:24
5. Bruno Stub H60 PI København 20:48
6. Egon Sloth H60 Aalborg PI 20:49
7. Torsten Ochmann H50 Tyskland 21:06
8. Alec Linton H50 England 21:24
9. Allan Grundsøe © Åben3 FYN PI 21:45
10. Ethna Cavanagh © Åben3 FYN PI 22:48
11. Dan Frederksen H60 PI København 22:49
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12. Malcolm Spencer H60 England 23:29
13. Anne Fonnesbech D50 PI København 23:35
14. Bo Lindholm H50 PI Silkeborg 23:52
15. Zdenek Blabla H60 Tjekiet 23:54
16. Kent Birk H60 Horsens PI 24:13
17. Søren Dall © Åben3 OK-HTF 24:32
18. Jan Kofoed Nielsen H60 PI København 24:45
19. Søren Klingenberg H60 FYN PI 24:51
20. Bent Aakjær © Åben3 FYN PI 24:55
21. Erik Skriver H60 PI København 26:03
22. John Lindahl Hansen © Åben3 FYN PI 27:00
23. Torben Rasmussen © Åben3 FYN PI 27:31
24. Pavel Trejtnar H60 Tjekiet 28:01
25. Jørn Lind H60 PI København 28:27
26. Jens-Peder Jensen © Åben3 FYN PI 30:11
27. Eva Lubrichova D50 Tjekiet 30:16
28. Ingrid Hufnagel D50 Tyskland 31:03
29. Vibse Møller © Åben3 IF  Skrydstrup 32:13
30. Bente Pedersen © Åben3 OK Esbjerg 40:17

Rita Breum D50 PI København Fejlklip
Lars Thestrup © Åben3 IF  Skrydstrup Ej startet

bane 4
1. Niels Rabølle Knudsen © Åben4 FYN PI 19:49
2. Sven Madsen © Åben4 OK FROS 19:52
3. Peter Sørensen H70+ PI København 19:53
4. Erik Ljungdahl © Åben4 FYN PI 20:06
5. Erik Damgaard © Åben4 FYN PI 20:19
6. Gunilla Larsson D60 Sverige 21:02
7. Hans Aage Hvalsøe Hansen H70+ FYN PI 21:08
8. Erik Flarup H70+ Skive PI 21:22
9. Gert Pedersen © Åben4 FYN PI 22:01
10. Torben H. Hansen © Åben4 OK FROS 22:24
11. Bengt Kärrström H70+ Sverige 23:17
12. Carl Mallíng © Åben4 Randers OK 23:43
12. Vladimir John H70+ Tjekiet 23:43
14. Gert Kristensen H70+ Randers PI 24:24
15. Guri Alm © Åben4 OK-HTF 24:27
16. Inger Marie Haahr © Åben4 OK-HTF 25:06
17. Susan Stub © Åben4 PI København 25:07
18. Kurt Finn Petersen H70+ FYN PI 25:31
19. Jürgen Schwanitz H70+ Tyskland 26:32
20. Hans Pedersen H70+ Aalborg PI 26:59
21. Alf Andersson H70+ Sverige 27:50
22. Ove Brix Therkildsen H70+ Haderslev PI 28:19
23. Karl-Göran Wahlström © Åben4 Sverige 28:33
24. Jørgen Olesen H70+ FYN PI 29:46
25. Niels Møller Petersen © Åben4 OK FROS 30:02
26. Peter Sølling © Åben4 FYN PI 31:08
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27. Ole Hoffmann © Åben4 OK FROS 31:53
28. H.V. Jensen H70+ FYN PI 33:02
29. Pavla Mrazova D70+ Tjekiet 34:10
30. Per Frank Henriksen © Åben4 OK-HTF 34:59
31. Holger Mikkelsen © Åben4 FYN PI 35:56
32. Else Sølling D70+ FYN PI 40:15
33. Jens Arne Høj H70+ Aalborg PI 43:20
34. Jørgen Bang © Åben4 OK Esbjerg 44:28

Palle Møller Nielsen © Åben4 FYN PI Ej startet

bane 5
1. Magni Jóhansson Hansen B-klasse Esbjerg PI 20:58
2. Helle Wihan © Åben5 Slagelse PI 22:27
3. Anni Lind © Åben5 PI København 25:25

Rune Gubi Roager B-klasse Esbjerg PI Ej startet



MeOS 2025-09-10 13:58:16, H21, (1/3)

Resultater – IMEP/DPM sprint 25 E2 ver2
2025-09-10

H21 (7 / 7) Tid Efter
1. Robin Zschäckel Tyskland 16:21
2. Peter Wihan Slagelse PI 17:51 +1:30
3. Søren Vestergaard Kristensen PI København 19:35 +3:14
4. Søren Hauris Esbjerg PI 20:22 +4:01
5. Julian Langenhan Tyskland 21:46 +5:25
6. Carsten Mortensen PI København 21:51 +5:30
7. Jan Sabatka Tjekiet 22:43 +6:22

H40 (8 / 8) Tid Efter
1. Raik Zschäckel Tyskland 16:10
2. Gorm Strecke Kolding-Fredericia PI 18:14 +2:04
3. Rainer Wichmann Tyskland 18:55 +2:45
4. Esben Blicher Kolding-Fredericia PI 19:22 +3:12
5. Torkil Hansen PI København 19:44 +3:34
6. Walther Kamp Kolding-Fredericia PI 21:48 +5:38
7. Jens Chr. Buch MVSJÆL PI 27:15 +11:05
8. Rune Kramer Jensen Kolding-Fredericia PI 29:11 +13:01

H50 (4 / 4) Tid Efter
1. Peter Kudrass Tyskland 20:24
2. Torsten Ochmann Tyskland 21:06 +0:42
3. Alec Linton England 21:24 +1:00
4. Bo Lindholm PI Silkeborg 23:52 +3:28

H60 (11 / 11) Tid Efter
1. Bruno Stub PI København 20:48
2. Egon Sloth Aalborg PI 20:49 +0:01
3. Dan Frederksen PI København 22:49 +2:01
4. Malcolm Spencer England 23:29 +2:41
5. Zdenek Blabla Tjekiet 23:54 +3:06
6. Kent Birk Horsens PI 24:13 +3:25
7. Jan Kofoed Nielsen PI København 24:45 +3:57
8. Søren Klingenberg FYN PI 24:51 +4:03
9. Erik Skriver PI København 26:03 +5:15
10. Pavel Trejtnar Tjekiet 28:01 +7:13
11. Jørn Lind PI København 28:27 +7:39

H70+ (14 / 14) Tid Efter
1. Peter Sørensen PI København 19:53
2. Hans Aage Hvalsøe Hansen FYN PI 21:08 +1:15
3. Erik Flarup Skive PI 21:22 +1:29
4. Bengt Kärrström Sverige 23:17 +3:24
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5. Vladimir John Tjekiet 23:43 +3:50
6. Gert Kristensen Randers PI 24:24 +4:31
7. Kurt Finn Petersen FYN PI 25:31 +5:38
8. Jürgen Schwanitz Tyskland 26:32 +6:39
9. Hans Pedersen Aalborg PI 26:59 +7:06
10. Alf Andersson Sverige 27:50 +7:57
11. Ove Brix Therkildsen Haderslev PI 28:19 +8:26
12. Jørgen Olesen FYN PI 29:46 +9:53
13. H.V. Jensen FYN PI 33:02 +13:09
14. Jens Arne Høj Aalborg PI 43:20 +23:27

D21 (7 / 7) Tid Efter
1. Camilla Rath Nielsen PI København 17:22
2. Hannah Woods England 21:35 +4:13
3. Jane Sørensen PI København 23:12 +5:50
4. Ea Busch Nielsen PI København 28:04 +10:42
5. Anne Antonsen Kolding-Fredericia PI 33:55 +16:33

Karina Mejnborg PI København Fejlklip
Josefine Andersen Kolding-Fredericia PI Ej startet

D50 (4 / 4) Tid Efter
1. Anne Fonnesbech PI København 23:35
2. Eva Lubrichova Tjekiet 30:16 +6:41
3. Ingrid Hufnagel Tyskland 31:03 +7:28

Rita Breum PI København Fejlklip

D60 (1 / 1) Tid Efter
1. Gunilla Larsson Sverige 21:02

D70+ (2 / 2) Tid Efter
1. Pavla Mrazova Tjekiet 34:10
2. Else Sølling FYN PI 40:15 +6:05

B-klasse (2 / 2) Tid Efter
1. Magni Jóhansson Hansen Esbjerg PI 20:58

Rune Gubi Roager Esbjerg PI Ej startet

Åben1 (5 / 5) Tid Efter
1. Jonas Wihan © Slagelse PI 14:55
2. Jacob Daugaard © OK Esbjerg 18:23 +3:28
3. Svend Christiansen © PI København 23:11 +8:16
4. Pernille Stephansen © OK Esbjerg 26:39 +11:44
5. Claus Flak Christensen © OK FROS 26:48 +11:53

Åben2 (1 / 1) Tid Efter
1. Jørgen Jørgensen Silkeborg OK 26:43

Åben3 (13 / 13) Tid Efter
1. Ole Gadsbølle © OK Esbjerg 17:58
2. Carsten Elhøj © Forsvaret 19:23 +1:25
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3. Arne Bertelsen © OK-HTF 20:17 +2:19
4. Allan Grundsøe © FYN PI 21:45 +3:47
5. Ethna Cavanagh © FYN PI 22:48 +4:50
6. Søren Dall © OK-HTF 24:32 +6:34
7. Bent Aakjær © FYN PI 24:55 +6:57
8. John Lindahl Hansen © FYN PI 27:00 +9:02
9. Torben Rasmussen © FYN PI 27:31 +9:33
10. Jens-Peder Jensen © FYN PI 30:11 +12:13
11. Vibse Møller © IF  Skrydstrup 32:13 +14:15
12. Bente Pedersen © OK Esbjerg 40:17 +22:19

Lars Thestrup © IF  Skrydstrup Ej startet

Åben4 (18 / 18) Tid Efter
1. Niels Rabølle Knudsen © FYN PI 19:49
2. Sven Madsen © OK FROS 19:52 +0:03
3. Erik Ljungdahl © FYN PI 20:06 +0:17
4. Erik Damgaard © FYN PI 20:19 +0:30
5. Gert Pedersen © FYN PI 22:01 +2:12
6. Torben H. Hansen © OK FROS 22:24 +2:35
7. Carl Mallíng © Randers OK 23:43 +3:54
8. Guri Alm © OK-HTF 24:27 +4:38
9. Inger Marie Haahr © OK-HTF 25:06 +5:17
10. Susan Stub © PI København 25:07 +5:18
11. Karl-Göran Wahlström © Sverige 28:33 +8:44
12. Niels Møller Petersen © OK FROS 30:02 +10:13
13. Peter Sølling © FYN PI 31:08 +11:19
14. Ole Hoffmann © OK FROS 31:53 +12:04
15. Per Frank Henriksen © OK-HTF 34:59 +15:10
16. Holger Mikkelsen © FYN PI 35:56 +16:07
17. Jørgen Bang © OK Esbjerg 44:28 +24:39

Palle Møller Nielsen © FYN PI Ej startet

Åben5 (2 / 2) Tid Efter
1. Helle Wihan © Slagelse PI 22:27
2. Anni Lind © PI København 25:25 +2:58



MeOS 2025-09-11 13:48:43, Åben1, (1/3)

Resultater pr bane – IMEP/DPM lang 25 E3
2025-09-11

Bane 1
1. Jonas Wihan © Åben1 Slagelse PI 1:14:15
2. Robin Zschäckel H21 Tyskland 1:18:54
3. Søren Vestergaard Kristensen H21 PI København 1:34:25
4. Jan Sabatka H21 Tjekiet 1:49:16
5. Julian Langenhan H21 Tyskland 1:50:50
6. Svend Christiansen © Åben1 PI København 1:52:11
7. Peter Wihan H21 Slagelse PI 1:55:16
8. Carsten Mortensen H21 PI København 2:02:21
9. Claus Flak Christensen © Åben1 OK FROS 2:04:36

Hans Jakob Vemmelund H21 Holstebro PI Fejlklip
Søren Hauris H21 Esbjerg PI Udgået
Frank Vilstrup © Åben1 Vestjysk OK Ej startet

Bane 2
1. Raik Zschäckel H40 Tyskland 56:51
2. Torkil Hansen H40 PI København 1:11:26
3. Gorm Strecke H40 Kolding-Fredericia PI 1:17:06
4. Rainer Wichmann H40 Tyskland 1:18:18
5. Esben Blicher H40 Kolding-Fredericia PI 1:25:00
6. Jens Chr. Buch H40 MVSJÆL PI 1:33:53
7. Jane Sørensen D21 PI København 1:37:08
8. Walther Kamp H40 Kolding-Fredericia PI 1:42:29
9. Camilla Rath Nielsen D21 PI København 1:44:45
10. Anne Antonsen D21 Kolding-Fredericia PI 2:01:58
11. Ea Busch Nielsen D21 PI København 2:03:42
12. Hannah Woods D21 England 2:06:13
13. Rune Kramer Jensen H40 Kolding-Fredericia PI 2:09:28

Karina Mejnborg D21 PI København Fejlklip
Maja Alm © Åben2 OK-HTF Ej startet

Bane 3
1. Ole Gadsbølle © Åben3 OK Esbjerg 46:16
2. Carsten Elhøj © Åben3 Forsvaret 47:12
3. Torsten Ochmann H50 Tyskland 55:18
4. Arne Bertelsen © Åben3 OK-HTF 57:10
5. Bo Lindholm H50 PI Silkeborg 57:45
6. Søren Dall © Åben3 OK-HTF 59:59
7. Egon Sloth H60 Aalborg PI 1:00:31
8. Peter Kudrass H50 Tyskland 1:01:07
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9. Ethna Cavanagh © Åben3 FYN PI 1:02:20
10. Alec Linton H50 England 1:05:39
11. Erik Skriver H60 PI København 1:08:17
12. Søren Klingenberg H60 FYN PI 1:08:20
13. Rita Breum D50 PI København 1:08:54
14. Allan Grundsøe © Åben3 FYN PI 1:09:20
15. Dan Frederksen H60 PI København 1:10:59
16. Jørn Lind H60 PI København 1:11:16
17. Zdenek Blabla H60 Tjekiet 1:12:20
18. Bruno Stub H60 PI København 1:12:59
19. Jørgen Jørgensen Åben3 Silkeborg OK 1:16:18
20. Hanne Jochumsen © Åben3 OK Esbjerg 1:18:21
21. Bent Aakjær © Åben3 FYN PI 1:18:36
22. Malcolm Spencer H60 England 1:18:39
23. Jens-Peder Jensen © Åben3 FYN PI 1:21:02
24. Anne Fonnesbech D50 PI København 1:29:12
25. Ingrid Hufnagel D50 Tyskland 1:29:47
26. Jan Kofoed Nielsen H60 PI København 1:34:02
27. Hans Jochumsen © Åben3 OK Esbjerg 1:36:17
28. Eva Lubrichova D50 Tjekiet 1:54:32

John Lindahl Hansen © Åben3 FYN PI Fejlklip
Pavel Trejtnar H60 Tjekiet Fejlklip
Sven Madsen © Åben3 OK FROS Fejlklip
Vibse Møller © Åben3 IF  Skrydstrup Fejlklip
Josefine Andersen Åben3 Kolding-Fredericia PI Ej startet
Lars Thestrup © Åben3 IF  Skrydstrup Ej startet

Bane 4
1. Gert Kristensen H70+ Randers PI 44:13
2. Bengt Kärrström H70+ Sverige 44:25
3. Peter Sørensen H70+ PI København 44:56
4. Niels Rabølle Knudsen © Åben4 FYN PI 47:06
5. Gert Pedersen © Åben4 FYN PI 47:24
6. Guri Alm © Åben4 OK-HTF 47:39
7. Hans Aage Hvalsøe Hansen H70+ FYN PI 49:23
8. Alf Andersson H70+ Sverige 49:24
9. Erik Flarup H70+ Skive PI 50:44
10. Torben H. Hansen © Åben4 OK FROS 50:54
11. Gunilla Larsson D60 Sverige 51:09
12. Erik Ljungdahl © Åben4 FYN PI 51:59
13. Erik Damgaard © Åben4 FYN PI 52:10
14. Hans Pedersen H70+ Aalborg PI 53:31
15. Ove Brix Therkildsen H70+ Haderslev PI 54:52
16. Niels Møller Petersen © Åben4 OK FROS 55:21
17. Kurt Finn Petersen H70+ FYN PI 55:29
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18. Torben Rasmussen © Åben4 FYN PI 56:34
19. Vladimir John H70+ Tjekiet 57:15
20. Karl-Göran Wahlström © Åben4 Sverige 57:33
21. Pavla Mrazova D70+ Tjekiet 57:39
22. Susan Stub © Åben4 PI København 58:16
23. Jürgen Schwanitz H70+ Tyskland 59:11
24. Inger Marie Haahr © Åben4 OK-HTF 1:01:41
25. Bente Pedersen © Åben4 OK Esbjerg 1:03:35
26. Holger Mikkelsen © Åben4 FYN PI 1:12:26
27. Jørgen Olesen H70+ FYN PI 1:16:37
28. Ole Hoffmann © Åben4 OK FROS 1:19:06
29. Peter Sølling © Åben4 FYN PI 1:22:40
30. Carl Mallíng © Åben4 Randers OK 1:23:38
31. Per Frank Henriksen © Åben4 OK-HTF 1:27:05
32. Jens Arne Høj H70+ Aalborg PI 1:28:22
33. Palle Wind H70+ Kolding/Fredericia PI 1:31:59

Else Sølling D70+ FYN PI Fejlklip
Jørgen Bang © Åben4 OK Esbjerg Ej startet

Bane 5
1. Magni Jóhansson Hansen B-klasse Esbjerg PI 57:35
2. Helle Wihan © Åben5 Slagelse PI 1:05:10
3. Anni Lind © Åben5 PI København 1:24:56

Rune Gubi Roager B-klasse Esbjerg PI Fejlklip
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Resultater – IMEP/DPM lang 25 E3
2025-09-11

H21 (8 / 8) Tid Efter
1. Robin Zschäckel Tyskland 1:18:54
2. Søren Vestergaard Kristensen PI København 1:34:25 +15:31
3. Jan Sabatka Tjekiet 1:49:16 +30:22
4. Julian Langenhan Tyskland 1:50:50 +31:56
5. Peter Wihan Slagelse PI 1:55:16 +36:22
6. Carsten Mortensen PI København 2:02:21 +43:27

Hans Jakob Vemmelund Holstebro PI Fejlklip
Søren Hauris Esbjerg PI Udgået

H40 (8 / 8) Tid Efter
1. Raik Zschäckel Tyskland 56:51
2. Torkil Hansen PI København 1:11:26 +14:35
3. Gorm Strecke Kolding-Fredericia PI 1:17:06 +20:15
4. Rainer Wichmann Tyskland 1:18:18 +21:27
5. Esben Blicher Kolding-Fredericia PI 1:25:00 +28:09
6. Jens Chr. Buch MVSJÆL PI 1:33:53 +37:02
7. Walther Kamp Kolding-Fredericia PI 1:42:29 +45:38
8. Rune Kramer Jensen Kolding-Fredericia PI 2:09:28 +1:12:37

H50 (4 / 4) Tid Efter
1. Torsten Ochmann Tyskland 55:18
2. Bo Lindholm PI Silkeborg 57:45 +2:27
3. Peter Kudrass Tyskland 1:01:07 +5:49
4. Alec Linton England 1:05:39 +10:21

H60 (10 / 10) Tid Efter
1. Egon Sloth Aalborg PI 1:00:31
2. Erik Skriver PI København 1:08:17 +7:46
3. Søren Klingenberg FYN PI 1:08:20 +7:49
4. Dan Frederksen PI København 1:10:59 +10:28
5. Jørn Lind PI København 1:11:16 +10:45
6. Zdenek Blabla Tjekiet 1:12:20 +11:49
7. Bruno Stub PI København 1:12:59 +12:28
8. Malcolm Spencer England 1:18:39 +18:08
9. Jan Kofoed Nielsen PI København 1:34:02 +33:31

Pavel Trejtnar Tjekiet Fejlklip

H70+ (14 / 14) Tid Efter
1. Gert Kristensen Randers PI 44:13
2. Bengt Kärrström Sverige 44:25 +0:12
3. Peter Sørensen PI København 44:56 +0:43
4. Hans Aage Hvalsøe Hansen FYN PI 49:23 +5:10
5. Alf Andersson Sverige 49:24 +5:11
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6. Erik Flarup Skive PI 50:44 +6:31
7. Hans Pedersen Aalborg PI 53:31 +9:18
8. Ove Brix Therkildsen Haderslev PI 54:52 +10:39
9. Kurt Finn Petersen FYN PI 55:29 +11:16
10. Vladimir John Tjekiet 57:15 +13:02
11. Jürgen Schwanitz Tyskland 59:11 +14:58
12. Jørgen Olesen FYN PI 1:16:37 +32:24
13. Jens Arne Høj Aalborg PI 1:28:22 +44:09
14. Palle Wind Kolding/Fredericia PI 1:31:59 +47:46

D21 (6 / 6) Tid Efter
1. Jane Sørensen PI København 1:37:08
2. Camilla Rath Nielsen PI København 1:44:45 +7:37
3. Anne Antonsen Kolding-Fredericia PI 2:01:58 +24:50
4. Ea Busch Nielsen PI København 2:03:42 +26:34
5. Hannah Woods England 2:06:13 +29:05

Karina Mejnborg PI København Fejlklip

D50 (4 / 4) Tid Efter
1. Rita Breum PI København 1:08:54
2. Anne Fonnesbech PI København 1:29:12 +20:18
3. Ingrid Hufnagel Tyskland 1:29:47 +20:53
4. Eva Lubrichova Tjekiet 1:54:32 +45:38

D60 (1 / 1) Tid Efter
1. Gunilla Larsson Sverige 51:09

D70+ (2 / 2) Tid Efter
1. Pavla Mrazova Tjekiet 57:39

Else Sølling FYN PI Fejlklip

B-klasse (2 / 2) Tid Efter
1. Magni Jóhansson Hansen Esbjerg PI 57:35

Rune Gubi Roager Esbjerg PI Fejlklip

Åben1 (4 / 4) Tid Efter
1. Jonas Wihan © Slagelse PI 1:14:15
2. Svend Christiansen © PI København 1:52:11 +37:56
3. Claus Flak Christensen © OK FROS 2:04:36 +50:21

Frank Vilstrup © Vestjysk OK Ej startet

Åben2 (1 / 1) Tid Efter
Maja Alm © OK-HTF Ej startet

Åben3 (16 / 16) Tid Efter
1. Ole Gadsbølle © OK Esbjerg 46:16
2. Carsten Elhøj © Forsvaret 47:12 +0:56
3. Arne Bertelsen © OK-HTF 57:10 +10:54
4. Søren Dall © OK-HTF 59:59 +13:43
5. Ethna Cavanagh © FYN PI 1:02:20 +16:04
6. Allan Grundsøe © FYN PI 1:09:20 +23:04
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7. Jørgen Jørgensen Silkeborg OK 1:16:18 +30:02
8. Hanne Jochumsen © OK Esbjerg 1:18:21 +32:05
9. Bent Aakjær © FYN PI 1:18:36 +32:20
10. Jens-Peder Jensen © FYN PI 1:21:02 +34:46
11. Hans Jochumsen © OK Esbjerg 1:36:17 +50:01

John Lindahl Hansen © FYN PI Fejlklip
Sven Madsen © OK FROS Fejlklip
Vibse Møller © IF  Skrydstrup Fejlklip
Josefine Andersen Kolding-Fredericia PI Ej startet
Lars Thestrup © IF  Skrydstrup Ej startet

Åben4 (18 / 18) Tid Efter
1. Niels Rabølle Knudsen © FYN PI 47:06
2. Gert Pedersen © FYN PI 47:24 +0:18
3. Guri Alm © OK-HTF 47:39 +0:33
4. Torben H. Hansen © OK FROS 50:54 +3:48
5. Erik Ljungdahl © FYN PI 51:59 +4:53
6. Erik Damgaard © FYN PI 52:10 +5:04
7. Niels Møller Petersen © OK FROS 55:21 +8:15
8. Torben Rasmussen © FYN PI 56:34 +9:28
9. Karl-Göran Wahlström © Sverige 57:33 +10:27
10. Susan Stub © PI København 58:16 +11:10
11. Inger Marie Haahr © OK-HTF 1:01:41 +14:35
12. Bente Pedersen © OK Esbjerg 1:03:35 +16:29
13. Holger Mikkelsen © FYN PI 1:12:26 +25:20
14. Ole Hoffmann © OK FROS 1:19:06 +32:00
15. Peter Sølling © FYN PI 1:22:40 +35:34
16. Carl Mallíng © Randers OK 1:23:38 +36:32
17. Per Frank Henriksen © OK-HTF 1:27:05 +39:59

Jørgen Bang © OK Esbjerg Ej startet

Åben5 (2 / 2) Tid Efter
1. Helle Wihan © Slagelse PI 1:05:10
2. Anni Lind © PI København 1:24:56 +19:46
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